

Fromagerie



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,18€

PAVÉ D'AFFINOIS

Nature, aromatisé à l'huile et fines herbes, au lait pasteurisé, 21% MG. 150 g : 2,95€. Soit 19,67€ le kg. Les 2 : 4,13€.
Soit 13,77€ le kg.

ORIGINE FRANCE

PANACHAGE POSSIBLE



LA PIÈCE

4,75€

BURRATA DI ANDRIA IGP

Au lait pasteurisé, 200 g.
Soit 23,75€ le kg.

ORIGINE ITALIE



Les infos nutrition de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Les fromages affinés ou à pâte dure, comme le Comté ou le Parmesan, sont très pauvres en lactose. Ils sont donc généralement bien tolérés, même par les personnes plus sensibles au lactose !

LES 100 G

1,75€

EMMENTAL DE SAVOIE IGP

Au lait cru.
Soit 17,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

1,99€

COMTÉ AOP
JURAFLORE

7 mois d'affinage, au lait cru.
Soit 19,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

En plus des plateaux proposés sur place, vous pouvez composer vous même vos plateaux sur-mesure. Pour ça, rien de plus simple, rendez-vous auprès de votre fromager pour lui faire part de vos envies !

Manon
Fromagère chez Supermarché Match



LE KG

13,90€

MINI PLATEAU

GOURMANDEUSES À PETIT PRIX

Composé d'Emmental Français, de Brie
Maubert, de Chabrol et de St Melaine laitier.

ELABORÉ EN FRANCE



OFFRES VALABLES DU MARDI 11 AU DIMANCHE 16 AOÛT 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR